2) Con la conformidad  de la Caja Forense expídase oficio a los fines de la inscripción y

copias certificadas o testimonio para las partes.

3) Regulo los honorarios correspondientes estrictamente al divorcio, de los Dres. 

Gustavo Morlacchi y  Gonzalo García Spitzer, en forma conjunta e idénticas

proporciones, en la suma de $ 2.175.300. (PESOS dos millones ciento setenta y cinco

mil trescientos ). Dicho valor corresponde a 30 JUS de acuerdo  a lo dispuesto por el art.

9 inc. 1 de la Ley Arancelaria 2.212 y siguiendo criterio de  la Cámara de Apelaciones

en expediente LOPEZ, JOSE DANIEL C/ GONZALEZ DIAS, MARIA LAURA S/

DIVORCIO (DIGITAL), Nro.